Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района

Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

28.05.2015 д. Старые Петушки № 31/5

О создании муниципального казенного
учреждения «Культурно- досуговый
центр Петушинского сельского поселения
Петушинского района Владимирской области»

Рассмотрев обращение главы Петушинского сельского поселения, в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ» Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования
«Петушинское сельское поселение», принятого решением Совета народных
депутатов Петушинского сельского поселения от 29.03.2006 года №5/1,
Совет народных депутатов Петушинского сельского поселения
р е ш и л :

1. Создать муниципальное казенное учреждение « Культурно -
досуговый центр Петушинского сельского поселения Петушинского района
Владимирской области», возложив на пего исполнение обязанностей по
решению вопросов в организации досуга, приобщения жителей
Петушинского сельского поселения к творчеству, культурному развитию и
самообразованию, любительскому искусству и ремеслам, пропаганде
здорового образа жизни.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит
официальному опубликованию в средствах массовой информации.